
~~.@~
DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI

UFFICIO TECNICO TERRITORIALE DI ROMA

ATTO DISPOSITIVO N. ito DELÀlJf{ /2019
VISTO:
• l'atto autorizzativo n. Z (~ del 4l; ÀA/2019 con il quale il Direttore di Utnav Roma ha

autorizzato l'avvio della procedura finalizzata riguardante la fornitura e sostituzione della
batteria della Fiat Stilo targata El CG238 in dotazione a] Servizio Amministrativo di
Utnav Roma;

• il D.P.R. 15 novembre 2012, n. 236;
• il D.P.R. 13/03/2013n° 49 specifico per le spese militari;
• il D.Lgs 18/04/2016 n 50 art. 36;
• il D.Lgs 19/04/2017 n° 56 - Disposizioni integrative e correttive al decreto legislative n° 50/2016;

• gli Atti Dispositivi n.1 e 2 in data 02.01.2019;

CONSIDERATO :
• che ci si è rivolti alla Ditta SABE CAR S.R.L., ditta che si è aggiudicata la

manutenzione dell'auto ed è disponibile ad intervenire in tempi rapidi;

ACCERTATO CHE :
• la spesa complessiva di € 109,80 (IVA compresa) trova capienza nei fondi assegnati a

questo UTNAV in contabilità ordinaria sul Cap. 1282/4 del corrente esercizio finanziario;

DISPONGO

• che sia emessa Lettera Commessa nei confronti della Ditta "SABE CAR S.R.L." - VIA
Tirone, N° 7 - 80031 BRUSCIANO (NA) per l'intervento indicato in preambolo per un
importo complessivo di€ 109,80 (euro centonove/80), I.V.A inclusa;

• che la fattura del fornitore sia posta in liquidazione con imputazione della spesa a carico
del Capitolo 1282/4 del c.e.f e che sia posta in pagamento entro 30 giorni dalla data della
sua emissione

JMP. N. otl .._)t\ ~OG ION.
CAPODELLA GES O FINANZIARIA
Funz. Amm.VO e GNONE


	Page 1
	Titles
	~~.@~ 
	DIREZIONE ARMAMENTI NAVALI 
	DISPONGO 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



